
 

 

UCHWAŁA NR IX/115/19 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej Nr 120362E relacji Zimna Woda - Grotniki kategorii 

drogi gminnej oraz wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2019 r., poz. 506) i art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068; z 2019 r. poz. 698, poz. 730), po zasięgnięciu opinii Za-

rządu Powiatu Zgierskiego, Rada Gminy Zgierz uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminną Nr 120362E relacji Zimna Woda - Grotniki kategorii drogi 

gminnej oraz wyłącza się ją z użytkowania. 

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4040



Załącznik do uchwały Nr IX/115/19 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

Lokalizacja i przebieg drogi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4040


		2019-07-16T08:15:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




